1041 1042
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
冷
却
関
連
部
品

コンパクトタイプ
型    式
AJCMV150注文例
Order
出荷日
Delivery
AJCMV
AJCMH
M 材質   アルミニウム合金他
M 材質   アルミニウム合金他
Rc（PT）
4×φd2
2×φd1
Rc（PT）
圧縮空気供給ロ
冷空気噴出ロ
熱空気排出ロ 温度調整ネジ
A
S P
C
E F
H
L1
G
A1
B1 B
φ
D1
L
φ
D
Rc（PT）
4×φd2
2×φd1
圧縮空気供給ロ
冷空気噴出ロ 熱空気排出ロ 温度調整ネジ
A
P
F
H
L1
G
A1
B1 B
φ
D2
L
φ
D
Oリング
ORP16
C
共        通
Rc（PT）
AJCMV AJCMH 型     式
L1 F H G P C d1 d2 D A A1 B B1 D2 L E D1 S L TYPE No.
50 34 15 12 14 24 4.5 4.5 20 28 20 32 20 1/8
14.4 84 - - - - AJCMV 150
- - 8 20 17 92
AJCMH
150
106 52 23 18 24 36 6.6 5.5 32 40 30 46 30 3/8 - - 12 30 26 170 600
使用例
Example